
Marat

Arakain

Haló je tam venku někdo?
Slyšim jen smích a hysterický skřeky
Haló tak je tam někdo?
Nevidim vás mám v očích olověný střepy
Namísto záclon v okně zaprášený mříže
namísto obrazu jen díry po kulkách
Mým domovem je tmavý vězení bez vikýře
mou rodinou jsou krysy co mi skáčou po nohách

Pojďme!
Jako Marat ve vaně
nechci čekat na smrt
Rád balancuju na hraně
obehrávám osud
Jsem poslední dobrodruh
co se svýmu konci vyhejbá
A jestli je teď s náma Bůh
není kdo by šel proti nám!

Pojďme!
Projedem se na vlně
zes snů ta prej škodí
Dřív než budem předkrm v hostině
červům tak to chodí
Jak božská mana na kůži
v rakvi usneš sama
Tak si teď užívej růží
na věky uspaná

Tak prej jako kobra plivu jedovatý sliny
upřímnost se už dávno nenosí
Tak hodili kamenem ti bez sebemenší viny
a na oplátku teď plivou po slepci

Pojďme!

Jako Marat ve vaně
nechci čekat na smrt
Rád balancuju na hraně
obehrávám osud
Jsem poslední dobrodruh
co se svýmu konci vyhejbá
A jestli je teď s náma Bůh
není kdo by šel proti nám!

Tak prej jako kobra plivu jedovatý sliny
upřímnost se už dávno nenosí
Tak hodili kamenem ti bez sebemenší viny
a na oplátku teď plivou po slepci

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

